АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018 г.                                                                                                   № ​​​174
О внесении изменений в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 08.08.2016 г. № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации»

В соответствии с экспертным заключением по результатам правовой экспертизы постановления администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 08.08.2016 г. № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 08.08.2016 г. № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации» следующие изменения:

1.1.В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации:

1.1.1.В пункте 1.3.6. последний абзац изложить в следующей редакции:
«Письменный ответ на обращение подписывается Главой муниципального образования и содержит фамилию, имя, отчество и номер телефона исполнителя. Ответ на обращение направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления или должностному лицу в форме электронного документа, и в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган местного самоуправления  или должностному лицу в письменной форме.».

1.1.2.В пункте 2.14 слова «и услуги» после слов «муниципальной услуги» - исключить.

1.1.3. В разделе 4 исправить нумерацию пунктов, начать раздел с пункта 4.1.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Болтовские новости» и разместить на официальном сайте администрации Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 Г.В.Гладышев